

İstanbul şube



3 Ocak 2009 tarihinde Şubemiz Aykut BARKA Salonunda 2009 yılının ilk etkinliği çerçevesinde Şube Yazmanımız Şerafettin ÇENGEL tarafından bir slayt sunumu gerçekleştirilmiştir. Şerafettin ÇENGEL tarafından 23 Temmuz-14 Eylül 2008 tarihleri arasında İran-Pakistan-Hindistan ve Nepal'e gerçekleştirilen karayolu gezisine ilişkin yaklaşık 500 fotoğraftan oluşan SLAYT GÖSTERİSİ sunuma katılanlar tarafından ilgiyle izlendi.

10 Ocak 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel ÖRGÜN, İkinci Başkan Hasan EMRE, Yazman Üye Şerafettin ÇENGEL ve MDG üyesi Dilek İNKAYA Tekirdağ il temsilciliğimizi ziyaret etmişlerdir. Tekirdağ il temsilciliğimizde gerçekleştirilen bu toplantıda Tekirdağ il temsilciliğimizin sorunları ele alınmıştır.

24 Ocak 2008 tarihinde şubemizde üyemiz Yıldırım GÜNGÖR tarafından JEOTURİZM konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. Şubemiz Aykut Barka Salonunda sunulan etkinliğe üyelerimiz katılmıştır.

31 Ocak 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz, il temsilciliklerini ziyaret programı çerçevesinde Yalova ve Bursa il Temsilciliklerini ziyaret etmiştir. Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN, Yazman Üye Şerafettin ÇENGEL, YK Üyesi Umut ALANER ve üye Neşe DEĞİRMENCI'nin katıldığı bu ziyarette ilk olarak Yalova İl Temsilciliğimiz ziyaret edilmiştir. Yalova'daki üyelerimizin katıldığı bu toplantının ardından Bursa İl temsilciliğimizce düzenlenen basın toplantısı ve üye toplantısına gidilmiştir. Toplantıya Bursa Yerel basın kuruluşları büyük ilgi göstermiş ve kalabalık bir üye topluluğu izlemiştir. İstanbul Şube YK toplantıdan sonra Temsilcilığe geçerek Temsilcilik Yürütme Kurulu üyeleriyle de görüşmüşlerdir.

07 Şubat 2009 tarihinde daha önce DLH Marmaray Bölge Müdürlüğü ile yapılan bir yazışma çerçevesinde planlanan Marmaray kazıları teknik gezisi gerçekleştirilmiştir. Bu geziye 20 üyemiz katılmış olup, gezi çerçevesinde Üsküdar, Kızkulesi, Ayrılık çeşme, Sirkeci istasyonları ile Yenikapı arkeolojik buluntuları görülmüş ve incelenmiştir.

12 Şubat 2009 Perşembe günü Saadet Partisi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet BEKAROĞLU ile 4 meclis üyesi adayı Şubemizi ziyaret ederek Yönetim Kurulumuzla bir görüşme gerçekleştirmiştir. İlgili başkan adayına İstanbul'un jeolojik sorunları ile ilgili bilgiler verilmiştir.

13 Şubat 2009 Cuma günü Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN, Yazman Şerafettin ÇENGEL ve Z. Rıfki BİLGİN, 2010 yılı Ocak ayında İstanbul'da yapılması planlanan İstanbul'un Jeolojisi Çalıştayı ile ilgili olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi Zemin ve Deprem İnceleme Müdürü

Mahmut BAŞ'ı ziyaret etmiştir. Toplantıya ilgili kurumda çalışan meslektaşımız Tarık TALAY ve Necdet ÖZGÜL de katılmıştır.

14 Şubat 2009 tarihinde şubemizin hafta sonu etkinlikleri çerçevesinde 2 söyleşi gerçekleştirilmiş olup, Doç. Dr. Erkan GÖKAŞAN tarafından “**Marmara Denizi ve Saros Körfezinin aktif tektoniği ile boğazların oluşumunun anlaşılmasına yönelik deniz jeolojisi -jeofiziği araştırmalarına bazı örnekler ve sonuçları**” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. Ardından Dr. Erol SARI tarafından “**Deniz ve Akarsu sedimentlerinde doğal ve insan kaynaklı (antropojenik) ağır metal kirliliğinin ayırt edilmesi (Marmara Denizi güney kıyılarındaki nehirlerden örnekler)**” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir.

25 Şubat 2009 günü Elektrik Mühendisleri Odası Bakırköy ilçe temsilciliğinde gerçekleştirilen Bakırköy Kent Konseyi toplantısına şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN ve üye Neşe DEĞİRMENCİ katılmışlardır.

28 Şubat 2009 günü şubemizde hafta sonu etkinlikleri çerçevesinde Prof. Dr. Engin MERİÇ tarafından “**Yenikapı (Güney İstanbul) Eski Kıyılarındaki 5-12 Yüzyıllar Arasındaki Çevre Kirliliğinin Bentik Foraminiferlerle Belirlenmesi**” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir.

3 Mart 2009 tarihinde İstanbul'un Yüzey ve Yüzey Altı Jeoloji Verilerinin Değerlendirilmesi ve Paylaşılması Çalıştayı Düzenleme ve Yürütme Kurulu üyelerinin katıldığı toplantı şubemizde gerçekleştirilmiştir.

İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz il temsilcilerini ziyaret programı çerçevesinde 07 mart 2009 tarihinde Çanakkale İl Temsilciliğimizi ziyaret etmiştir. Şubemizin altıncı temsilcilik ziyaretine Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel ÖRGÜN, Yazman Şerafettin ÇENGEL, YK Üyesi Umut ALANER ve üyeler Neşe DEĞİRMENCİ ile Fatma Nur ALANER katılmıştır.

Çanakkale Bayındırlık İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan ve Çanakkale 18 mart Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden 5 akademisyen üyemizin de katıldığı toplantıya bu ilde faaliyet gösteren 18 üyemiz katılmıştır.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu son il temsilciliği ziyaretini 14 mart 2009 tarihinde Sakarya'ya yapmıştır. Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN, üyeler Neşe DEĞİRMENCİ ve Yavuz TANRISEVER'in katıldığı bu toplantıya Sakarya'da faaliyet gösteren 15 üyemiz katılmış olup, Sakarya İl temsilcisi İlker TÖMEKÇE temsilciliğin, üyeler ise genel sorunları Şube yönetimine aktarmışlardır.

25-28 Mart 2009 tarihleri arasında Bursa İl Temsilciliğimizde “Jeotermal Enerji Eğitim Semineri “ gerçekleştirilmiştir. Bursa ve çevre illerden çok sayıda üyemizin katıldığı seminer sonunda katılımcılara katılım belgeleri verilmiştir.

Ocak 2010'da İstanbul Kadir Has Üniversitesinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi desteği ile gerçekleştirilecek olan “İstanbul'un Yüzey ve Yüzey Altı Jeoloji Verilerinin Değerlendirilmesi ve Paylaşılması Çalıştayı”nın düzenleme ve bilim kurulu üyelerinin katıldığı değerlendirme toplantısı 31 mart 2009 tarihinde şubemizde gerçekleştirilmiştir.

4 Nisan 2009 tarihinde Ankara'da düzenlenen TMMOB 40. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısına Şubemiz adına Yazman Şerafettin ÇENGEL ve Şube Sekreteri Neşe DEĞİRMENCİ katılmıştır.

9 Nisan 2009 tarihinde Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN, Yazman Şerafettin ÇENGEL, Şube Sekreteri Neşe DEĞİRMENCİ ve Rapor denetçisi Dilek İNKAYA İstanbul Bayındırlık İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek buradaki meslektaşlarımızla birlikte Yapı Denetim Birimini ziyaret etmişlerdir. Görüşmede birim yetkilisi Harita ve Kadastro Müh. Aydın ULUS, bayındırlık il müdürlüğü'ne gelen raporlarda mutlaka Jeoloji ve jeofizik müh. imzasının ve oda onayının arandığını belirtmiştir.

13-17 Nisan 2009 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen 62. Türkiye Jeoloji Kurultayına Şube Yönetim Kurulundan Başkan Yüksel ÖRGÜN, Yazman Şerafettin ÇENGEL, sayman Azizi YAZAROĞLU ve üye Rıfık BİLGİN katılmışlardır.

26 Nisan 2009 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası ve İstanbul Nükleer Karşıt Platform tarafından Sinop'ta düzenlenen Yaşam için Nükleere Hayır mitingine Şubemiz adına Yazman Şerafettin ÇENGEL ve Kadir GÜNAYDIN katılmışlardır.

27 Nisan 2009 tarihinde ilçe belediyelerini ziyaret kapsamında Sarıyer belediyesi ziyaret edilmiştir. Bu toplantıya Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN, Şube YK üyesi Z. Rıfki BİLGİN, Şube Sekreteri Neşe DEĞİRMENCİ, Mesleki Denetim Görevlisi Müjgan Yağcı ve üye Nejat GÜVEN katılmışlardır.

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası ile ilişkileri geliştirmek üzere kurulan her iki Odaya ait komisyonlar, nisan ayı içerisinde iki defa bir araya gelerek mevcut sorunların aşılması yönünde çalışmalar gerçekleştirmişlerdir.

Belediyeleri ziyaretlerine mayıs ayında 4 belediye ziyareti ile devam edilmiştir. Bu kapsamda 05 Mayıs 2009 tarihinde önce Başakşehir ve ardından Gaziosmanpaşa belediyeleri ziyaret edilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerimiz, Şube Sekreterimiz ve Mesleki Denetim Görevlisi üyemizin katıldığı bu ziyaretlere 29 Mayıs 2009 tarihinde Kartal ve Pendik ilçe belediyeleri ziyaret edilmiştir.

13-15 Mayıs 2009 tarihinde İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Eğitim Semineri düzenlenmiştir. İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesinde düzenlenen bu seminere 80 üyemiz katılmış ve katılımcılara sertifika verilmiştir.

16 Mayıs 2009 tarihinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası'nın Bölgesel Üye Toplantılarının 10.cusu İstanbul'da Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü'nde düzenlenmiştir. 60 civarında üyemizin katıldığı bu toplantıya merkez ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, İl temsilcilerimiz ve üyelerimiz katılmıştır. Toplantıda İstanbul Şube sorumluluk alanındaki üyelerimizin sorunları tartışılmıştır.

Odamızın 21. Dönem 2. Danışma Kurulu 30-31 Mayıs tarihlerine Diyarbakır'da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya İstanbul Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN, Yazman Şerafettin ÇENGEL, Edirne İl Temsilciliğimizden Serdar SEÇKİN, Osman CANDEĞER, İbrahim KAYACAN; Bursa İl Temsilciliğimizden Engin ER, Hasan KOYUNLULAR ve Tekirdağ İl temsilcimiz Necmettin ESKİN katılmışlardır.

12 Haziran 2009 tarihinde Kırklareli İKK tarafından düzenlenen Kırklareli Kent Sempozyumunda Şube Yazmanımız Şerafettin ÇENGEL tarafından "Kırklareli ilinin Maden Yatakları ve Bunların Çevreye Etkisi" konulu bir konuşma yapılmıştır.

12 Haziran 2009 tarihinde Bursa İl temsilciliğimizce, Bursa Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliğine karşı basın açıklaması yapılmıştır.

13 Haziran 2009 tarihinde Edirne İl Temsilciliğimizin, Ziraat ve Harita Kadastro Mühendisleri Odaları il temsilcilikleri ile ortaklaşa açtıkları Temsilcilik bürosunun açılışına Şube Başkanı Yüksel ÖRGÜN ve Şube Sekreteri Neşe DEĞİRMENCİ ile komşu il temsilcileri ve üyelerimiz katılmışlardır.

